
UCHWAŁA NR VIII/48/07 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91 d pkt.l ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. Nr 9 7 , poz. 674 ze zm.) 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje : 

§ 1. Wysokość środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli ustala 
się jako 0,3 % planowanych rocznych wynagrodzeń nauczycieli. 

§ 2. Środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli administrują 
dyrektorzy szkół podległych gminie . 

§ 3. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego zasiłku pieniężnego, w szczególności 
na : 

1) pokrycie kosztów leczenia ambulatoryjnego , szpitalnego oraz sanatoryjnego ; 
2) zakup leków powyżej 100 PLN w miesiącu ; 
3) dofinansowanie zakupu w szczególności sprzętu rehabilitacyjnego , aparatów słuchowych, 

okularów, wózków inwalidzkich ; 
4) zapewnienie dodatkowej opieki zdrowotnej ( opiekuna, pielęgniarki); 

§ 4.1. Warunkiem ubiegania się o pomoc zdrowotną jest złożenie w szkole : 
1) wniosku na druku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 
2) rachunków lub faktur imiennych , potwierdzających poniesione koszty leczenia, zakupu 

sprzętu i innych wydatków, 
2. O pomoc zdrowotną można ubiegać się co dwa lata, 

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach (długotrwały przebieg choroby) co roku . 

§5.1. Wnioski o pomoc zdrowotną rozpatruje pracodawca. 
2. Wysokość jednorazowego zasiłku pieniężnego nie może przekroczyć średniego 

wynagrodzenia nauczyciela stażysty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


